ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Tributos Arrecadados - Agosto de 2008 (Artigo 2°, Inciso | da I.N. n°® 028/1999)

Admiministracdo Direta, Indireta e Fundacional

Betha Sistemas

Cadigo

Espécie

4.1.1.1.2.02.00.00.01.00
4.1.1.1.2.02.00.00.02.00
4.1.1.1.2.02.00.00.03.00
4.1.1.1.2.04.31.00.01.00
4.1.1.1.2.04.31.00.02.00
4.1.1.1.2.04.31.00.03.00
4.1.1.1.2.08.00.00.01.00
4.1.1.1.2.08.00.00.02.00
4.1.1.1.2.08.00.00.03.00
4.1.1.1.3.05.00.00.01.00
4.1.1.1.3.05.00.00.02.00
4.1.1.1.3.05.00.00.03.00
4.1.1.2.1.25.00.00.00.00
4.1.1.2.2.99.00.00.00.00
4.1.2.2.0.29.00.00.00.00

XAVANTINA

Imposto s/ Propriedade Predial e Territ. Urbana
Imposto s/ Propriedade Predial e Territ. Urbana
Imposto s/ Propriedade Predial e Territ. Urbana
IRRF s/ os Rendimentos do Trabalho

IRRF s/ os Rendimentos do Trabalho

IRRF s/ os Rendimentos do Trabalho

Imposto s/Transm Inter Vivos de Bens Imoveis e Dir
Imposto s/Transm Inter Vivos de Bens Imoveis e Dir
Imposto s/Transm Inter Vivos de Bens Imoveis e Dir
Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza

Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza

Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza

Tx de Funcionamento Estab Comerc/Indust/Prest Serv

Outras Taxas de Prestac&o de Servicos
Contrib p/ Custeio do Servigo de lluminagao Public

Total:
, 11/09/2008

OSMAR DERVANOSKI
Prefeito Municipal

MARTA MARIA CAON SUZANA
Contadora CRC-SC 025926/0-3

Recebido
No Més Até o Més

6.213,68 13.036,31
2.785,43 5.843,85
1.714,11 3.596,26
3.944,22 28.259,23
1.768,01 12.667,41
1.088,01 7.795,97
9.604,80 31.398,31
4.305,60 14.075,07
2.649,60 8.661,57
11.870,52 51.611,67
5.321,22 23.135,29
3.274,89 14.238,26
335,92 25.715,93
7.196,33 15.619,44
3.712,84 29.905,91
65.785,18 285.560,48




